*Barcinonae, apud Gabrielem Graëllum & Gerardum Dotilium, 1606.*

2<sup>o</sup> : pp. 590

Bibl. Gabbrielli 1366 Saporì 2164

Copy IC 6.89

1458 OLIBANUS, ANTONIUS

[2]

Praxis ... sive commentariorum de actionibus pars secunda, in IIII digesta et ordinata libros, in quibus de singularum actionum usu et exercitatione strepitque forensi agitur et de interdictis et iis adiunctis remediis ac de legibus, senatusconsultis, plebiscitis et de nonnullis iuris nostri facultatibus et iuribus et de variis condictionibus ex lege generalibus et specialibus quae tam in iure pontificio quam civili, Novellis Iustiniani ac tribus posterioribus libris Codicis et aliis constitutionibus reperiuntur ... His loco prooemii adiecta est insignis praemunitio ad proxim super investigatione, ortu et interitu actionis, conceptione libelli, praeparatione, ordine, progressu et successione iudicii ac super iure agendi vario et multiplici, cum additionibus Hippolyti Montanerii ... auctoris generi. De actionibus in rem civilibus et praetoriis liber primus.

*Barcinonae, ex typographia Gabrielis Graëllii & Gerardi Dotilii, 1606.*

2<sup>o</sup> : pp. 504

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 253 Gabbrielli 1366 Saporì 2164

Copy IC 6.90

1459 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE

[1.A]

Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incident in proxim disputantur ac resolutionem accipiunt, in tres partes divisus ... Pars prima.

*Coloniae Allobrogum, sumptibus Leonardi Chouët, 1678.*

2<sup>o</sup> : pp. 251

Bibl. Rocchi 4803

Copy C. 4.362 (1)

1460 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE

[1.B]

Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incident in proxim disputantur ac resolutionem accipiunt, in tres partes divisus ... Pars prima.

*[Geneva], sumptibus Leonardi Chouet, 1678.*

2<sup>o</sup> : pp. 251

Note The place of printing *Genevae* in imprint obliterated.

Copy C. 3.799 (1)

## 1461 OLIVA E SOUZA, FELICIANUS DE

[2]

Tractatus de foro ecclesiae, principaliter materiam utriusque potestatis spiritualis scilicet et temporalis respiciens, in quo utriusque fori ecclesiastici et saecularis plures quaestiones quae quotidie incident in proxim disputantur ac resolutionem accipiunt ... Pars secunda.

*Coloniae Allobrogum, sumptibus Leonardi Chouët, 1678.*